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§ 10 
Ansökan om serveringstillstånd från ICA Älvsjö/Captains 
Corner 
Svar på remiss från socialförvaltningen, SoN 9.1.1-3780/2019 
ÄLV 2019/123 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteut-

låtande och överlämnar det som svar på socialförvaltningens 

remiss. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

Ärendet 

Stadsdelsnämnden har fått ICA Älvsjös/ Captains Corners ansökan 

om serveringstillstånd på Svartlösavägen 181 på remiss från 

socialförvaltningen. Förvaltningen har inget att invända emot 

ansökan.  

 

Stadsdelsförvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 31 mars 2019. 

Förslag till beslut från (V) 

Mattias Håkansson med flera (V) yrkar att stadsdelsnämnden avslår 

förvaltningens förslag till beslut samt att stadsdelsnämnden 

rekommenderar tillståndsenheten att neka serveringstillstånd.  

 

Beslutsgång 

Ordförande Johan Nilsson (M) och Torbjörn Erbe (M) yrkar bifall 

till förvaltningens förslag till beslut. Ordförande ställer förslagen 

mot varandra och förklarar att nämnden beslutar i enlighet med 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Särskilt uttalande från (V) 

Mattias Håkansson med flera (V) anmäler ett särskilt uttalande.  

 

Ökad tillgänglighet till alkohol ger ökad alkoholkonsumtion. Det 

sambandet är väl vetenskapligt belagt. Att ge serveringstillstånd till 

en livsmedelsbutik vore för all del inte den första gången. Men det 

är likväl inte ett odramatiskt beslut. Historiskt har det funnits skäl 

och praxis att begränsa tillstånd till särskilda sorters lokaler och 

verksamheter. Vi oroas för att detta blir en trend där 

alkoholförsäljning sker på allt fler ställen, där alkoholen 

avdramatiseras och blir vardagsmat i allt fler situationer.  

 

Det riskerar i sin tur att bryta den positiva trenden där 

alkoholkonsumtionen minskar bland unga. Alkohol i 

livsmedelsbutiker bör inte hanteras som om det handlade om vilken 
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krog som helst. I avsaknad av mer analys och beslutsunderlag kan 

vi inte tillstyrka förvaltningens förslag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


